
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Przedszkole na poziomie w Gminie 
Goleszów” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z poźń. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Przedszkole na poziomie w Gminie 
Goleszów”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Urzędu Gminy Goleszów 
oraz inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Goleszów . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 

 
 

 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Przedszkole na poziomie 
w Gminie Goleszów” 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 
pn. „Przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów” 

§ 1. Informacje ogólne 

1. Niniejszy regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Przedszkole 
na poziomie w Gminie Goleszów”. 

2. Projekt „Przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów”, zwany w dalszej części 
„projektem”, realizowany jest przez Gminę Goleszów. 

3. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Oś priorytetowa XI – 
Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie 11.1 Ograniczenie przedwczesnego 
kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji 
elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałanie 11.1.3 Wzrost 
upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej- Projekt nr WND-RPSL.11.01.03-
24-00E0/20-003). 

4. Okres realizacji projektu: od 1 marca 2021 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

5. W projekcie wezmą udział  dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego 
oraz nauczyciele z Przedszkola Publicznego w Goleszowie oraz jego oddziałów 
zamiejscowych w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie. 

6. Biuro projektu znajduje się w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów, 1 Maja 5, 43-440 
Goleszów, pokój nr 17. Godziny pracy biura projektu: 7.00 – 14.00, tel. 33 479 05 10 
(w.35,43); adres e-mail: oswiata@goleszow.pl.  

§ 2. Rekrutacja do projektu 

1. Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie dzieci z orzeczeniami o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz nauczyciele z Przedszkola Publicznego w Goleszowie oraz jego 
oddziałów zamiejscowych w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie. 

2. Etapy rekrutacji: 

1) proces rekrutacji uczniów zaplanowany został na wrzesień 2021 r. w ramach której 
zostaną zrekrutowani uczniowie na zajęcia w roku szkolnym 2021/2022; 

2) rekrutacja na zajęcia specjalne: w pierwszej kolejności rekrutowani będą uczniowie 
z orzeczeniami o niepełnosprawności lub orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego; 
następnie uczniowie kwalifikowani będą na podstawie opinii Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej, w ostatniej kolejności uczniowie kierowani przez wychowawców; 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.54.2021
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 3 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1

mailto:oswiata@goleszow.pl


 

3) rekrutację na studia podyplomowe dla nauczycieli będzie prowadzić dyrektor Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie, w oparciu o potrzeby zawodowe i plan doskonalenia 
zawodowego. 

4) rekrutacja będzie prowadzona równolegle z akcją informacyjną na terenie Gminy 
Goleszów, na stronie internetowej urzędu. Informacja o projekcie zostanie zamieszczona 
również 
w lokalnych mediach; 

5) rekrutacja uczestników/czek do projektu odbywać się będzie z uwzględnieniem zasady 
równości szans i niedyskryminacji; 

6) udział w projekcie ma charakter dobrowolny. 

§ 3. Wsparcie dla uczestników 

Projekt przewiduje następujące wsparcie dla uczestnika/czki projektu: 

1) pozwoli na podniesienie poziomu edukacyjnego wśród dzieci ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, 

2) poprawi jakość wychowania przedszkolnego  poprzez doposażenie placówek 
w nowoczesne pomoce dydaktyczne, 

3) zwiększenie dostępu do dodatkowych zajęć zarówno o charakterze wyrównawczym jak 
i rozwijającym z wykorzystaniem nowych narzędzi dydaktycznych wśród dzieci ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

4) wzrost kwalifikacji/kompetencji zawodowych u co najmniej 7 nauczycieli. 

§ 4. Terminy realizacji działań w projekcie 

1. Rekrutacja główna uczestników/czek do projektu: marzec 2021 r. i wrzesień  2021 r. 

2. Rekrutacja uzupełniająca uczestników: doraźnie w ciągu roku szkolnego. 

3. Realizacja zajęć dodatkowych w Przedszkolu Publicznym w Goleszowie oraz jego 
Oddziałach zamiejscowych w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie: 

1) wrzesień 2021 r. – sierpień 2022 r. 

4. Promocja projektu: wrzesień 2021 r. – sierpień 2022 r. 

§ 5. Prawa i obowiązki uczestników/uczestniczek projektu 

1. Uczestnik/czka ma prawo do bezpłatnego: 

1) udziału w projekcie „Przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów”; 

2) brania udziału w zajęciach realizowanych w ramach projektu; 

3) korzystania ze sprzętu i pomocy dydaktycznych zakupionych na potrzeby prowadzenia 
określonych zajęć; 

4) podnoszenia swoich kwalifikacji zawodowych w ramach projektu. 

2. Uczestnik/czka jest zobowiązany do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu, 

2) wypełniania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu „Przedszkole na 
poziomie w Gminie Goleszów”, dostarczonych przez Gminę Goleszów, 

3) dostarczenia informacji niezbędnych do realizacji projektu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 

4) brania udziału w zajęciach w wymiarze pozwalającym na podniesienie swoich 
kompetencji/kwalifikacji. 

§ 6. Zasady przerwania udziału w Projekcie 

1. Rezygnacja z udziału w projekcie, spowodowana przyczynami uniemożliwiającymi 
uczestnictwo, powinna następować poprzez niezwłoczne złożenie pisemnego oświadczenia na 
formularzu dostarczonym przez Gminę Goleszów. 

2. W przypadku naruszenia przez uczestnika niniejszego regulaminu może on zostać 
skreślony z listy uczestników projektu. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

Zmiany niniejszego regulaminu mogą mieć miejsce w przypadku zmian w dokumentach 
programowych oraz wytycznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego, przepisach prawnych, jak również w przypadku konieczności dostosowania 
zapisów regulaminu do aktualnych potrzeb projektu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

